
 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8  

 

  

  

 

 

 

 

Naše zn.: 
24456/2022-SŽ-SSZ-OVZ 

Vyřizuje: Ing. Michael Dobrý 

Mobil: 727 876 075 

E-mail: dobry@spravazeleznic.cz 

  

 
 

„Rekonstrukce traťového úseku Kutná Hora (mimo) - 

Kolín (mimo)“ 

 
(Projektová dokumentace pro stavební povolení, projektová dokumentace pro provádění stavby a výkon 

autorského dozoru) 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání 
na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele 
Zadávací dokumentace, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto:  
  

Dotaz č. 1: 

Dle zadávací dokumentace je záměr projektu a DUR (jako výchozí podklad pro zpracování díla) uchazečům k 
dispozici pouze k nahlédnutí. Tento přístup zadavatele je překvapivý a ojedinělý. Dosud byly předchozí 
stupně dokumentací uchazečům k dispozici jako součást zadávacího řízení. To je logické, neboť 
dokumentace stavby dráhy obsahuje několik rozdílných profesí a tedy je třeba se s jednotlivými částmi DUR 
seznámit. Je především nutné identifikovat rozsah technického řešení, jeho případné nedostatky, které je 
třeba v DSP dopracovat, dalé zapracovat požadavky ZP či DUR (vč. požadavků na doplňkový IGP) a obecně 
si udělat představu o rozsahu díla tak, aby ho bylo vůbec možné nacenit. Toto se nedá provést pouhým 

nahlédnutím do dokumentace. Tato činnost vyžaduje tým několika profesních specialistů a dny jejich práce. 
Tímto vás žádáme o doplnění ZD o předchozí stupně dokumentace, tj. DUR a ZP. 
 

Odpověď na dotaz č. 1:  

V souvislosti s výše uvedeným dotazem v příloze zasíláme předchozí stupně dokumentace, tj. DUR a ZP. 

 

 

 

Sdělení zadavatele: 

 
V souvislosti s výše uvedenými informacemi v tomto Dodatku zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro 
podání nabídek. Prodloužení o 3 dny je dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze změny. Provedenou 
změnu nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných dodavatelů a vyvolávala tak 
potřebu prodloužení lhůty pro podávání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku 

lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené úpravy v 
uveřejněném vyhlášení. Formulář „F14 - Oprava - Oznámení změn nebo dodatečných informací“ bude 
uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz.  

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení: 

IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast 

Datum: 09 / 01 / 2023 nahrazeno: 12 / 01 / 2023  Čas:   09:00 

 

 

 

    Zveřejněno na profilu zadavatele 

 



 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 

Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3 
186 00 Praha 8 

2/1 
 
 

IV.2.7) Podmínky pro otevírání nabídek 

Datum: 09 / 01 / 2023 nahrazeno: 12 / 01 / 2023  Čas:   09:00 

  

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky 
jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků. 

 

 

Přílohy: 

1) DUR_Rekonsrukce TÚ KH-Kolín 

2) ZP_Rekonstrukce_TÚ_KH_Ko 

 

 

 

  

Ing. Karel Švejda, MBA 

ředitel odboru investičního 
na základě „Pověření“ č. 2449 ze dne 11. 5. 2018 

Správa železnic, státní organizace 
  


		2022-12-12T17:15:58+0100
	Karel Švejda




